2022年 7月 6日

お客さま各位

【重要】ガス会社を装った不審なＳＭＳショートメッセージサービス

にご注意ください

このたび、ガス会社を装いガス料金を支払わないとガスの供給を停止するという不審なＳ

ＭＳが不特定のお客様に発信されている事象が確認されました 。

この不審な SMS は、当社とは一切関係ございませんので、メッセージを受信された場合

は、記載されたＵＲＬ等を開封せずに削除していただき、下記コールセンターへお問い合わ

せくださいますようお願い申し上げます。

以上

お問合せ先

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

住所：東京都中央区日本橋二丁目 11番 2号

電話 0120－326－230 受付時間：9：00～17：00 ※日祝除く

News Release